
Platz Name Nat. Verein / Ort Jg. Overall Zeit Diff. Startnr.

Waffenlauf 10 km
Waffenlauf Frauen
1. AESCHBACH Jessica            SUI LG Derendingen 1995 W (1.) 46:06,4 - 686
2. BIEDERMANN Monica            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1967 W (2.) 48:23,6 +2:17,2 639
3. FANKHAUSER Beatrice            SUI Roggwil BE 1959 W (3.) 49:12,5 +3:06,1 674
4. SPRENGER Daniela            SUI Häfelfingen 1978 W (4.) 51:03,0 +4:56,6 662
5. MERK Nelly            SUI Oetwil am See 1958 W (5.) 54:47,0 +8:40,6 615
6. KELLERHALS Luzia            SUI LG Niederbipp 1974 W (6.) 55:10,5 +9:04,1 666
7. WEBER Murielle            SUI Strengelbach 1975 W (7.) 1:00:37,6 +14:31,2 619
8. WAGNER Sibylle            SUI Herzogenbuchsee 1973 W (8.) 1:00:37,9 +14:31,5 618
9. GYR Ursula            SUI Buochs 1974 W (9.) 1:09:11,5 +23:05,1 241
10. FRITSCHI Melissa            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1993 W (10.) 1:10:12,4 +24:06,0 649
11. KREIENBÜHL Anna            SUI Waffenlaufverein Schweiz 1954 W (11.) 1:13:24,9 +27:18,5 607
12. BALMER Katrin            SUI Rekingen 1998 W (12.) 1:16:11,3 +30:04,9 692
13. STADLER Eufemia            CRC WSV Graubünden 1956 W (13.) 1:26:35,2 +40:28,8 701
14. SPOLITINI Patricia            ITA 1972 W (14.) 1:34:24,4 +48:18,0 543

Waffenlauf Männer M20
1. BÖNI Florian            SUI Rothenhausen 1998 M (3.) 39:41,8 - 683
2. STUBER David            SUI LG Niederbipp 2003 M (24.) 47:46,4 +8:04,6 699
3. SCHMIDLIN Michael            SUI WLG Freiamt 1999 M (33.) 50:30,7 +10:48,9 641
4. HÖRNLIMANN Emanuel            SUI Lauftreff Wängi Run fit Thurgau 1997 M (35.) 51:14,4 +11:32,6 636
5. FEIER Marco            SUI Kompanie Bravo Zug Hawk 2001 M (40.) 52:11,2 +12:29,4 668
6. THOMA Severin            SUI Glarus 2004 M (55.) 55:01,4 +15:19,6 703
7. LERCH Florian            SUI Küsnacht 1997 M (64.) 57:08,0 +17:26,2 685
8. HILTL Yannik            SUI Bassersdorf 1998 M (72.) 1:00:03,7 +20:21,9 617
9. TANNER Joscha            SUI Lauftreff Zug 1999 M (73.) 1:00:12,7 +20:30,9 663
10. WINDLER Noah            SUI Wiedlisbach 2003 M (85.) 1:04:19,6 +24:37,8 673
11. CHAPALAY Edwin            SUI Regensdorf 1996 M (91.) 1:06:24,7 +26:42,9 693

Waffenlauf Männer M30
1. KÜNG Markus            SUI Niederurnen 1988 M (2.) 38:59,6 - 546
2. SPRENGER Matthias            SUI Winterthur 1990 M (4.) 40:06,8 +1:07,2 697
3. STORCHENEGGER Daniel            SUI FC Kemmental 1986 M (6.) 41:09,1 +2:09,5 643
4. GAITAN Diego            SUI Schwarzenbach SG 1985 M (10.) 43:04,9 +4:05,3 616
5. ZEHNDER Fabian            SUI Run Fit Thurgau 1992 M (20.) 47:02,6 +8:03,0 610
6. HELD Adrian            SUI Sumiswald 1989 M (26.) 48:04,2 +9:04,6 548
7. HUG Christian            SUI Waffenlauf Verein Schweiz 1991 M (47.) 54:04,6 +15:05,0 681
8. SCHAUB Peter            SUI Siebnen 1989 M (48.) 54:07,8 +15:08,2 684
9. SCHUPPLI David            SUI Wollerau 1986 M (49.) 54:09,2 +15:09,6 664
10. WALDBURGER Martin            SUI 1984 M (53.) 54:38,1 +15:38,5 541
11. JAKOB Sandro            SUI läufergruppe Matzendorf 1992 M (54.) 54:49,4 +15:49,8 704
12. WARTMANN Jörg            SUI Schwellbrunn 1984 M (56.) 55:06,3 +16:06,7 626
13. EIDNER Christian            SUI Ursenbach 1985 M (59.) 56:34,3 +17:34,7 240
14. HÖRNLIMANN Jonas            SUI Lauftreff Wängi Run fit Thurgau 1993 M (60.) 56:38,6 +17:39,0 637
15. HÜPPIN Lukas            SUI M Flab Bttr 45/2 1992 M (63.) 57:05,7 +18:06,1 628
16. JAKOB Matthias            SUI Matzendorf 1990 M (66.) 57:17,7 +18:18,1 702
17. ALLEMANN Rolf            SUI LG Niederbipp 1984 M (68.) 59:16,9 +20:17,3 653
18. STAPLER Diego            SUI 1993 M (104.) 1:34:24,1 +55:24,5 542

Waffenlauf Männer M40
1. RODEL Marc            SUI Ettenhausen Tg 1982 M (1.) 38:15,6 - 682
2. DE MARTIN Marco            SUI Frauenfeld 1979 M (5.) 41:00,4 +2:44,8 679
3. PASCAL Leuenberger            SUI Thunstetten 1979 M (9.) 42:49,0 +4:33,4 678
4. WELNA Serge            SUI Run Fit Thurgau 1979 M (16.) 45:38,5 +7:22,9 645
5. STUTZ Urs            SUI Berg TG 1980 M (25.) 47:55,6 +9:40,0 601
6. GLUTZ Sven            SUI VICE GYM 1983 M (28.) 48:13,7 +9:58,1 644
7. HUNGERBÜHLER Marc            SUI Run Fit Thurgau 1974 M (31.) 50:02,6 +11:47,0 695
8. VÖGELE Simon            SUI Waffenlauf Verein Schweiz 1978 M (37.) 51:27,7 +13:12,1 635
9. AMACHER Daniel            SUI LG Niederbipp 1982 M (57.) 55:09,6 +16:54,0 634
10. BRUNNER Christoph            SUI Niederlenz 1977 M (61.) 56:39,1 +18:23,5 237
11. VALENTE Carlos            SUI FC Wängi 1977 M (62.) 57:00,8 +18:45,2 603
12. KLOPFENSTEIN Marco            SUI Sportfreunde Thun 1981 M (76.) 1:01:34,0 +23:18,4 661
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Platz Name Nat. Verein / Ort Jg. Overall Zeit Diff. Startnr.

Waffenlauf Männer M50
1. ZEHNDER Felix            SUI Run Fit Thurgau 1966 M (7.) 42:35,0 - 609
2. HAAS Erwin            SUI Langenthal 1967 M (8.) 42:43,8 +0:08,8 239
3. KELLERHALS Martin            SUI LG Niederbipp 1970 M (11.) 43:25,8 +0:50,8 667
4. ADEDEDJI Bolanle            SUI Kappel SO 1965 M (12.) 43:37,8 +1:02,8 694
5. BADER Peter            SUI Islikon 1969 M (13.) 43:54,6 +1:19,6 627
6. BUCH Christian            SUI WSG Schwyz 1973 M (14.) 44:56,0 +2:21,0 604
7. BERGER Emil            SUI LG Niederbipp 1967 M (15.) 45:35,0 +3:00,0 652
8. KÜSTNER Oliver            GER Waffenlauf Verein Schweiz 1969 M (17.) 46:19,3 +3:44,3 625
9. GAST Fritz            SUI WLG Freiamt 1971 M (18.) 46:57,8 +4:22,8 622
10. UTZ Norbert            SUI Benzenschwil 1973 M (19.) 47:01,4 +4:26,4 656
11. WEBER Heiner            SUI Basel 1969 M (21.) 47:25,7 +4:50,7 544
12. BIGGER Urs            SUI Sargans 1968 M (23.) 47:42,8 +5:07,8 698
13. BRINGOLD Andreas            SUI Beinwil So 1964 M (27.) 48:08,4 +5:33,4 676
14. PORTNER Andreas            SUI LSV Frauenfeld 1967 M (32.) 50:21,1 +7:46,1 650
15. ZEHNDER Leo            SUI Lauftreff Lostorf 1969 M (34.) 50:53,7 +8:18,7 696
16. HAFEN Andreas            SUI Oberglatt 1972 M (36.) 51:25,1 +8:50,1 547
17. TRAUFFER Martin            SUI der Weisse Kenianer 1967 M (41.) 52:13,0 +9:38,0 687
18. REBER Daniel            SUI Goldiwil Thun 1966 M (43.) 53:02,7 +10:27,7 660
19. HOFER Richard            SUI Sportvereinigung Zoll Nordost 1970 M (46.) 53:52,6 +11:17,6 655
20. LÜTHI Hans-Ruedi            SUI LR Mosnang 1971 M (50.) 54:13,8 +11:38,8 620
21. VETSCH Matthias            SUI Zufikon 1965 M (51.) 54:33,6 +11:58,6 657
22. ITEN Jörg            SUI Balsthal 1969 M (52.) 54:35,9 +12:00,9 638
23. SCHWAGER Urs            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1964 M (74.) 1:00:14,1 +17:39,1 665
24. KAMBER-BRADLEY Michael            SUI Budo Sport Center 1967 M (78.) 1:02:05,0 +19:30,0 613
25. VOGT Kurt            SUI Bretzwil 1964 M (81.) 1:02:51,4 +20:16,4 658
26. LIPPUNER Christoph            SUI LSV Frauenfeld 1966 M (82.) 1:02:53,2 +20:18,2 614
27. KURTH Urs            SUI FC Attiswil 1968 M (86.) 1:04:19,9 +21:44,9 100
28. BIERI Niklaus            SUI wsv Graubünden 1968 M (87.) 1:04:20,6 +21:45,6 629
29. UHLER Roland            SUI St. Gallen 1966 M (93.) 1:09:02,7 +26:27,7 235

Waffenlauf Männer M60
1. FANKHAUSER Ueli            SUI Roggwil Be 1957 M (22.) 47:40,0 - 675
2. SCHRANZ Fred            SUI Bäriswil 1959 M (29.) 48:18,6 +0:38,6 612
3. KÜHNE Anton            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1962 M (38.) 51:42,9 +4:02,9 640
4. SPENGLER Ernst            SUI Dorfverein Dettighofen 1960 M (45.) 53:36,7 +5:56,7 654
5. METTLER Paul            SUI Gossau 1959 M (58.) 56:32,3 +8:52,3 238
6. NIEDERBERGER Walter            SUI 1963 M (67.) 57:52,6 +10:12,6 233
7. EIHOLZER Robert            SUI AV-Luzern 1960 M (70.) 59:46,0 +12:06,0 689
8. MÜLLER Bruno            SUI UBS Laufclub 1955 M (71.) 59:56,3 +12:16,3 671
9. WEISSMÜLLER Markus            SUI Neuenegg 1960 M (75.) 1:00:43,5 +13:03,5 688
10. CONRAD Otto            SUI WSV Graubünden 1963 M (77.) 1:01:44,1 +14:04,1 700
11. BRATSCHI Hans-Peter            SUI WSG Schwyz 1960 M (79.) 1:02:23,4 +14:43,4 691
12. JUCKER Walter            SUI Rheinfelden 1954 M (80.) 1:02:23,7 +14:43,7 605
13. VOGEL Josef            SUI Rothenburg 1954 M (84.) 1:03:20,7 +15:40,7 550
14. FLURI Andi            SUI Laupersdorf 1955 M (88.) 1:04:23,8 +16:43,8 236
15. KREIENBÜHL Fridolin            SUI Waffenlaufverein Schweiz 1954 M (90.) 1:05:38,4 +17:58,4 606
16. TRINKLER Richard            SUI WLG Freiamt 1957 M (94.) 1:12:35,6 +24:55,6 632
17. LÄNZLINGER Roland            SUI Frauenfeld 1961 M (95.) 1:13:42,3 +26:02,3 624
18. VORAMWALD Kurt            SUI Waffenlauf Verein Schweiz 1954 M (97.) 1:17:51,7 +30:11,7 631
19. WACHTER Beat            SUI WLG Freiamt 1959 M (100.) 1:20:37,2 +32:57,2 648

Waffenlauf Männer M70
1. LUSSI Bruno            SUI Büren NW 1953 M (30.) 49:50,6 - 642
2. BAUMANN Walter            SUI Run Fit Thurgau 1953 M (39.) 51:51,0 +2:00,4 672
3. NIEDERBERGER Hans            SUI WSV Graubübden 1951 M (42.) 52:31,0 +2:40,4 705
4. STEGER Kudi            SUI LR Wohlen 1948 M (44.) 53:26,5 +3:35,9 608
5. FLURI Toni            SUI Oensingen 1951 M (65.) 57:11,4 +7:20,8 611
6. WIRTH Fredy            SUI Run Fit Thurgau 1949 M (69.) 59:35,6 +9:45,0 623
7. STUTZ Walter            SUI Müllheim Dorf 1952 M (83.) 1:03:01,0 +13:10,4 602
8. EGGENSCHWILER Beat            SUI Ramiswil 1946 M (89.) 1:05:04,7 +15:14,1 677
9. VOGEL Urs            SUI MKG Fricktal 1953 M (92.) 1:06:26,5 +16:35,9 659
10. GUBLER Heinz            SUI Waffenlauf-Verein Schweiz 1953 M (96.) 1:16:03,6 +26:13,0 669
11. SUMI Arthur            SUI Run Fit Thurgau 1953 M (98.) 1:18:13,4 +28:22,8 621
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Platz Name Nat. Verein / Ort Jg. Overall Zeit Diff. Startnr.
12. FURRER Charles            SUI Ostermundigen 1950 M (99.) 1:20:25,9 +30:35,3 647
13. EIGENMANN Hanspeter            SUI Frauenfeld 1942 M (101.) 1:21:01,3 +31:10,7 646
14. HABEGGER Hans            SUI LSV Uetendorf 1953 M (102.) 1:26:52,3 +37:01,7 670
15. AMPORT Marcel            SUI LV   Baselland 1953 M (103.) 1:29:44,7 +39:54,1 680
16. BLÄTTLER Othmar            SUI WSG Oberegg 1951 M (105.) 1:35:39,6 +45:49,0 400

Anzahl Teilnehmer: 119

Pfingstlauf Wohlen 2023
Ergebnisse AKs - Waffenlauf 10 km

Wohlen, 28. Mai 2023 | www.pfingstlauf.ch Seite 3 von 3 - printed: 28.05.2023 18:38:02 timing and results by DATASPORT- www.datasport.com



Platz Name Nat. Verein / Ort Jg. AK.Pl. Zeit Diff. Startnr.

Waffenlauf 10 km
Herren
1. RODEL Marc            SUI Ettenhausen Tg 1982 WafM40 (1.) 38:15,6 - 682
2. KÜNG Markus            SUI Niederurnen 1988 WafM30 (1.) 38:59,6 +0:44,0 546
3. BÖNI Florian            SUI Rothenhausen 1998 WafM20 (1.) 39:41,8 +1:26,2 683
4. SPRENGER Matthias            SUI Winterthur 1990 WafM30 (2.) 40:06,8 +1:51,2 697
5. DE MARTIN Marco            SUI Frauenfeld 1979 WafM40 (2.) 41:00,4 +2:44,8 679
6. STORCHENEGGER Daniel            SUI FC Kemmental 1986 WafM30 (3.) 41:09,1 +2:53,5 643
7. ZEHNDER Felix            SUI Run Fit Thurgau 1966 WafM50 (1.) 42:35,0 +4:19,4 609
8. HAAS Erwin            SUI Langenthal 1967 WafM50 (2.) 42:43,8 +4:28,2 239
9. PASCAL Leuenberger            SUI Thunstetten 1979 WafM40 (3.) 42:49,0 +4:33,4 678
10. GAITAN Diego            SUI Schwarzenbach SG 1985 WafM30 (4.) 43:04,9 +4:49,3 616
11. KELLERHALS Martin            SUI LG Niederbipp 1970 WafM50 (3.) 43:25,8 +5:10,2 667
12. ADEDEDJI Bolanle            SUI Kappel SO 1965 WafM50 (4.) 43:37,8 +5:22,2 694
13. BADER Peter            SUI Islikon 1969 WafM50 (5.) 43:54,6 +5:39,0 627
14. BUCH Christian            SUI WSG Schwyz 1973 WafM50 (6.) 44:56,0 +6:40,4 604
15. BERGER Emil            SUI LG Niederbipp 1967 WafM50 (7.) 45:35,0 +7:19,4 652
16. WELNA Serge            SUI Run Fit Thurgau 1979 WafM40 (4.) 45:38,5 +7:22,9 645
17. KÜSTNER Oliver            GER Waffenlauf Verein Schweiz 1969 WafM50 (8.) 46:19,3 +8:03,7 625
18. GAST Fritz            SUI WLG Freiamt 1971 WafM50 (9.) 46:57,8 +8:42,2 622
19. UTZ Norbert            SUI Benzenschwil 1973 WafM50 (10.) 47:01,4 +8:45,8 656
20. ZEHNDER Fabian            SUI Run Fit Thurgau 1992 WafM30 (5.) 47:02,6 +8:47,0 610
21. WEBER Heiner            SUI Basel 1969 WafM50 (11.) 47:25,7 +9:10,1 544
22. FANKHAUSER Ueli            SUI Roggwil Be 1957 WafM60 (1.) 47:40,0 +9:24,4 675
23. BIGGER Urs            SUI Sargans 1968 WafM50 (12.) 47:42,8 +9:27,2 698
24. STUBER David            SUI LG Niederbipp 2003 WafM20 (2.) 47:46,4 +9:30,8 699
25. STUTZ Urs            SUI Berg TG 1980 WafM40 (5.) 47:55,6 +9:40,0 601
26. HELD Adrian            SUI Sumiswald 1989 WafM30 (6.) 48:04,2 +9:48,6 548
27. BRINGOLD Andreas            SUI Beinwil So 1964 WafM50 (13.) 48:08,4 +9:52,8 676
28. GLUTZ Sven            SUI VICE GYM 1983 WafM40 (6.) 48:13,7 +9:58,1 644
29. SCHRANZ Fred            SUI Bäriswil 1959 WafM60 (2.) 48:18,6 +10:03,0 612
30. LUSSI Bruno            SUI Büren NW 1953 WafM70 (1.) 49:50,6 +11:35,0 642
31. HUNGERBÜHLER Marc            SUI Run Fit Thurgau 1974 WafM40 (7.) 50:02,6 +11:47,0 695
32. PORTNER Andreas            SUI LSV Frauenfeld 1967 WafM50 (14.) 50:21,1 +12:05,5 650
33. SCHMIDLIN Michael            SUI WLG Freiamt 1999 WafM20 (3.) 50:30,7 +12:15,1 641
34. ZEHNDER Leo            SUI Lauftreff Lostorf 1969 WafM50 (15.) 50:53,7 +12:38,1 696
35. HÖRNLIMANN Emanuel            SUI Lauftreff Wängi Run fit Thurgau 1997 WafM20 (4.) 51:14,4 +12:58,8 636
36. HAFEN Andreas            SUI Oberglatt 1972 WafM50 (16.) 51:25,1 +13:09,5 547
37. VÖGELE Simon            SUI Waffenlauf Verein Schweiz 1978 WafM40 (8.) 51:27,7 +13:12,1 635
38. KÜHNE Anton            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1962 WafM60 (3.) 51:42,9 +13:27,3 640
39. BAUMANN Walter            SUI Run Fit Thurgau 1953 WafM70 (2.) 51:51,0 +13:35,4 672
40. FEIER Marco            SUI Kompanie Bravo Zug Hawk 2001 WafM20 (5.) 52:11,2 +13:55,6 668
41. TRAUFFER Martin            SUI der Weisse Kenianer 1967 WafM50 (17.) 52:13,0 +13:57,4 687
42. NIEDERBERGER Hans            SUI WSV Graubübden 1951 WafM70 (3.) 52:31,0 +14:15,4 705
43. REBER Daniel            SUI Goldiwil Thun 1966 WafM50 (18.) 53:02,7 +14:47,1 660
44. STEGER Kudi            SUI LR Wohlen 1948 WafM70 (4.) 53:26,5 +15:10,9 608
45. SPENGLER Ernst            SUI Dorfverein Dettighofen 1960 WafM60 (4.) 53:36,7 +15:21,1 654
46. HOFER Richard            SUI Sportvereinigung Zoll Nordost 1970 WafM50 (19.) 53:52,6 +15:37,0 655
47. HUG Christian            SUI Waffenlauf Verein Schweiz 1991 WafM30 (7.) 54:04,6 +15:49,0 681
48. SCHAUB Peter            SUI Siebnen 1989 WafM30 (8.) 54:07,8 +15:52,2 684
49. SCHUPPLI David            SUI Wollerau 1986 WafM30 (9.) 54:09,2 +15:53,6 664
50. LÜTHI Hans-Ruedi            SUI LR Mosnang 1971 WafM50 (20.) 54:13,8 +15:58,2 620
51. VETSCH Matthias            SUI Zufikon 1965 WafM50 (21.) 54:33,6 +16:18,0 657
52. ITEN Jörg            SUI Balsthal 1969 WafM50 (22.) 54:35,9 +16:20,3 638
53. WALDBURGER Martin            SUI 1984 WafM30 (10.) 54:38,1 +16:22,5 541
54. JAKOB Sandro            SUI läufergruppe Matzendorf 1992 WafM30 (11.) 54:49,4 +16:33,8 704
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Platz Name Nat. Verein / Ort Jg. AK.Pl. Zeit Diff. Startnr.
55. THOMA Severin            SUI Glarus 2004 WafM20 (6.) 55:01,4 +16:45,8 703
56. WARTMANN Jörg            SUI Schwellbrunn 1984 WafM30 (12.) 55:06,3 +16:50,7 626
57. AMACHER Daniel            SUI LG Niederbipp 1982 WafM40 (9.) 55:09,6 +16:54,0 634
58. METTLER Paul            SUI Gossau 1959 WafM60 (5.) 56:32,3 +18:16,7 238
59. EIDNER Christian            SUI Ursenbach 1985 WafM30 (13.) 56:34,3 +18:18,7 240
60. HÖRNLIMANN Jonas            SUI Lauftreff Wängi Run fit Thurgau 1993 WafM30 (14.) 56:38,6 +18:23,0 637
61. BRUNNER Christoph            SUI Niederlenz 1977 WafM40 (10.) 56:39,1 +18:23,5 237
62. VALENTE Carlos            SUI FC Wängi 1977 WafM40 (11.) 57:00,8 +18:45,2 603
63. HÜPPIN Lukas            SUI M Flab Bttr 45/2 1992 WafM30 (15.) 57:05,7 +18:50,1 628
64. LERCH Florian            SUI Küsnacht 1997 WafM20 (7.) 57:08,0 +18:52,4 685
65. FLURI Toni            SUI Oensingen 1951 WafM70 (5.) 57:11,4 +18:55,8 611
66. JAKOB Matthias            SUI Matzendorf 1990 WafM30 (16.) 57:17,7 +19:02,1 702
67. NIEDERBERGER Walter            SUI 1963 WafM60 (6.) 57:52,6 +19:37,0 233
68. ALLEMANN Rolf            SUI LG Niederbipp 1984 WafM30 (17.) 59:16,9 +21:01,3 653
69. WIRTH Fredy            SUI Run Fit Thurgau 1949 WafM70 (6.) 59:35,6 +21:20,0 623
70. EIHOLZER Robert            SUI AV-Luzern 1960 WafM60 (7.) 59:46,0 +21:30,4 689
71. MÜLLER Bruno            SUI UBS Laufclub 1955 WafM60 (8.) 59:56,3 +21:40,7 671
72. HILTL Yannik            SUI Bassersdorf 1998 WafM20 (8.) 1:00:03,7 +21:48,1 617
73. TANNER Joscha            SUI Lauftreff Zug 1999 WafM20 (9.) 1:00:12,7 +21:57,1 663
74. SCHWAGER Urs            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1964 WafM50 (23.) 1:00:14,1 +21:58,5 665
75. WEISSMÜLLER Markus            SUI Neuenegg 1960 WafM60 (9.) 1:00:43,5 +22:27,9 688
76. KLOPFENSTEIN Marco            SUI Sportfreunde Thun 1981 WafM40 (12.) 1:01:34,0 +23:18,4 661
77. CONRAD Otto            SUI WSV Graubünden 1963 WafM60 (10.) 1:01:44,1 +23:28,5 700
78. KAMBER-BRADLEY Michael            SUI Budo Sport Center 1967 WafM50 (24.) 1:02:05,0 +23:49,4 613
79. BRATSCHI Hans-Peter            SUI WSG Schwyz 1960 WafM60 (11.) 1:02:23,4 +24:07,8 691
80. JUCKER Walter            SUI Rheinfelden 1954 WafM60 (12.) 1:02:23,7 +24:08,1 605
81. VOGT Kurt            SUI Bretzwil 1964 WafM50 (25.) 1:02:51,4 +24:35,8 658
82. LIPPUNER Christoph            SUI LSV Frauenfeld 1966 WafM50 (26.) 1:02:53,2 +24:37,6 614
83. STUTZ Walter            SUI Müllheim Dorf 1952 WafM70 (7.) 1:03:01,0 +24:45,4 602
84. VOGEL Josef            SUI Rothenburg 1954 WafM60 (13.) 1:03:20,7 +25:05,1 550
85. WINDLER Noah            SUI Wiedlisbach 2003 WafM20 (10.) 1:04:19,6 +26:04,0 673
86. KURTH Urs            SUI FC Attiswil 1968 WafM50 (27.) 1:04:19,9 +26:04,3 100
87. BIERI Niklaus            SUI wsv Graubünden 1968 WafM50 (28.) 1:04:20,6 +26:05,0 629
88. FLURI Andi            SUI Laupersdorf 1955 WafM60 (14.) 1:04:23,8 +26:08,2 236
89. EGGENSCHWILER Beat            SUI Ramiswil 1946 WafM70 (8.) 1:05:04,7 +26:49,1 677
90. KREIENBÜHL Fridolin            SUI Waffenlaufverein Schweiz 1954 WafM60 (15.) 1:05:38,4 +27:22,8 606
91. CHAPALAY Edwin            SUI Regensdorf 1996 WafM20 (11.) 1:06:24,7 +28:09,1 693
92. VOGEL Urs            SUI MKG Fricktal 1953 WafM70 (9.) 1:06:26,5 +28:10,9 659
93. UHLER Roland            SUI St. Gallen 1966 WafM50 (29.) 1:09:02,7 +30:47,1 235
94. TRINKLER Richard            SUI WLG Freiamt 1957 WafM60 (16.) 1:12:35,6 +34:20,0 632
95. LÄNZLINGER Roland            SUI Frauenfeld 1961 WafM60 (17.) 1:13:42,3 +35:26,7 624
96. GUBLER Heinz            SUI Waffenlauf-Verein Schweiz 1953 WafM70 (10.) 1:16:03,6 +37:48,0 669
97. VORAMWALD Kurt            SUI Waffenlauf Verein Schweiz 1954 WafM60 (18.) 1:17:51,7 +39:36,1 631
98. SUMI Arthur            SUI Run Fit Thurgau 1953 WafM70 (11.) 1:18:13,4 +39:57,8 621
99. FURRER Charles            SUI Ostermundigen 1950 WafM70 (12.) 1:20:25,9 +42:10,3 647
100. WACHTER Beat            SUI WLG Freiamt 1959 WafM60 (19.) 1:20:37,2 +42:21,6 648
101. EIGENMANN Hanspeter            SUI Frauenfeld 1942 WafM70 (13.) 1:21:01,3 +42:45,7 646
102. HABEGGER Hans            SUI LSV Uetendorf 1953 WafM70 (14.) 1:26:52,3 +48:36,7 670
103. AMPORT Marcel            SUI LV   Baselland 1953 WafM70 (15.) 1:29:44,7 +51:29,1 680
104. STAPLER Diego            SUI 1993 WafM30 (18.) 1:34:24,1 +56:08,5 542
105. BLÄTTLER Othmar            SUI WSG Oberegg 1951 WafM70 (16.) 1:35:39,6 +57:24,0 400

Damen
1. AESCHBACH Jessica            SUI LG Derendingen 1995 WafWomen (1.) 46:06,4 - 686
2. BIEDERMANN Monica            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1967 WafWomen (2.) 48:23,6 +2:17,2 639
3. FANKHAUSER Beatrice            SUI Roggwil BE 1959 WafWomen (3.) 49:12,5 +3:06,1 674
4. SPRENGER Daniela            SUI Häfelfingen 1978 WafWomen (4.) 51:03,0 +4:56,6 662
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Platz Name Nat. Verein / Ort Jg. AK.Pl. Zeit Diff. Startnr.
5. MERK Nelly            SUI Oetwil am See 1958 WafWomen (5.) 54:47,0 +8:40,6 615
6. KELLERHALS Luzia            SUI LG Niederbipp 1974 WafWomen (6.) 55:10,5 +9:04,1 666
7. WEBER Murielle            SUI Strengelbach 1975 WafWomen (7.) 1:00:37,6 +14:31,2 619
8. WAGNER Sibylle            SUI Herzogenbuchsee 1973 WafWomen (8.) 1:00:37,9 +14:31,5 618
9. GYR Ursula            SUI Buochs 1974 WafWomen (9.) 1:09:11,5 +23:05,1 241
10. FRITSCHI Melissa            SUI Waffenlaufgruppe Freiamt 1993 WafWomen (10.) 1:10:12,4 +24:06,0 649
11. KREIENBÜHL Anna            SUI Waffenlaufverein Schweiz 1954 WafWomen (11.) 1:13:24,9 +27:18,5 607
12. BALMER Katrin            SUI Rekingen 1998 WafWomen (12.) 1:16:11,3 +30:04,9 692
13. STADLER Eufemia            CRC WSV Graubünden 1956 WafWomen (13.) 1:26:35,2 +40:28,8 701
14. SPOLITINI Patricia            ITA 1972 WafWomen (14.) 1:34:24,4 +48:18,0 543

Anzahl Teilnehmer: 119
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